controls a les pantalles es realitzaran en jornades de control nocturnes, coincidint amb 

l’horari de funcionament d'aquests serveis.  

En funció de la baixa realitzada per l'oferta guanyadora i el preu d'adjudicació unitari per control, la 

mostra màxima es recalcularà en base a l'import d'adjudicació de DOS-CENTS QUATRE MIL VUIT-CENTS 

EUROS (204.800,00 €), sense IVA, pel qual s'adjudicarà el contracte, respectant en tot moment la mostra 

mínima de 4.300 controls anuals. 

Els controls es repartiran al llarg de l’any, cobrint cadascuna de les parades de l’àmbit d’actuació entre 

un i dos cops l’any per a l’avaluació de la Informació, Manteniment i Neteja i com a mínim un cop l’any